
Lesní běh Říčany XCR 2024, 13.10.2024 - výsledky 

Muži M1 - 19 až 39 let (2005 až 1985) 11 km

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 1 Zadrobílek Ondra 1986 winehouse.cz 00:40:24.2

2 2 Beránek Šimon 1994 BK Říčany 00:41:01.8

3 3 Franěk Emil 1988 00:42:57.8

4 5 Boldiš Adam 2005 DGP 00:44:59.6

5 6 Ibragimov Rustam 1996 00:45:05.3

6 8 Mádr Radim 1991 00:45:17.0

7 9 Krátký Štěpán 1995 Tykokotko Crew 00:45:36.0

8 11 Beneš Michal 1997 00:46:14.2

9 16 Chalupa Dani 1989 DGP 00:49:07.2

10 17 Ježek Jan 1985 SK Svěrák 00:49:13.8

11 18 Bartoň Vojtěch 1988 DGP 00:50:51.0

12 19 Lyžař Jakub 1997 DGP 00:51:09.2

13 20 Hájek Šimon 1995 Tykokotko Crew 00:51:18.9

14 24 Jelínek Lukáš 1988 Sports Crew Turekczech 00:52:00.2

15 29 Stříbrný Martin 1987 00:53:12.0

16 36 Livora Václav 1989 LL Kojetice 00:54:00.5

17 47 Hubínek Tomáš 1991 00:58:40.1

18 50 Pokorný Petr 1989 01:00:19.8

19 52 Hlucháň Jan 1985 01:00:49.0

Muži M2 - 40 až 49 let (1984 až 1975) 11 km

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 4 Vokrouhlík Michal 1983 tatranka.eu 00:43:21.5

2 7 Bradáč Jiří 1982 AC Sparta Praha 00:45:12.6

3 12 Michalička David 1980 Rozběháme Říčany 00:48:18.1

4 13 Pátek Petr 1977 00:48:45.0

5 14 Douda Vladimír 1975 Ski Sokol Zaječice 00:48:59.0

6 25 Šimonek Petr 1980 00:52:11.6

7 26 Johánek Jakub 1981 Běhny 00:52:14.0

8 27 Urban Lukáš 1980 00:52:34.9

9 28 Osladil Miroslav 1977 00:52:50.0

10 30 Landa Jan 1983 Pivo a Myslivec 00:53:12.1

11 37 Sedláček Petr 1982 00:54:07.0

12 39 Horáček Stanislav 1982 Orel Studenec 00:54:56.3

13 41 Dvořák  Jiří 1984 Rozběháme Říčany 00:55:19.6

14 42 Teplý Ondřej 1978 Café racers 00:56:18.0

15 43 Oberländer Jan 1975 Ski Senohraby 00:56:20.9

16 44 Balcar Jaroslav 1981 Ski Senohraby 00:56:35.2

17 46 Mátl  Radek 1979 TK Radošovice 00:57:35.2

18 48 Liška  Jan 1983 Atletika Vinohrady 00:59:49.3

19 49 Mathes Josef 1979 Run the world 01:00:19.6

20 53 Jilich Luboš 1977 ED System Vltava Fund team 01:01:46.1

21 55 Hejný Martin 1978 Čechtice 01:02:55.2

22 56 Rückner Lukáš 1978 SkiLauf 01:03:08.9

23 57 Uhlíř Lukáš 1976 Running2 01:03:19.4

24 58 Bednář Hynek 1981 Podolí 01:06:08.3

Stránka 1



Muži M3 - 50 až 59 let (1974 až 1965) 11 km

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 10 Šára  Pavel 1974 AC Praha 1890 00:46:05.3

2 15 Neuman Jiří 1974 Kamenný Přívoz 00:49:05.5

3 21 Grygar David 1974 architekti-grygar.cz 00:51:29.2

4 22 Zach Petr 1971 DGP 00:51:35.0

5 23 Svoboda Mojmír 1966 AB Sped Pardubice 00:51:58.1

6 31 Smrčka Petr 1969 BK Říčany 00:53:22.2

7 32 Melicher Josef 1972 00:53:30.1

8 33 Rulc Michal 1971 Říčanská Jelita 00:53:50.2

9 34 Rechnovský Jan 1970 KP Praha 00:53:51.8

10 35 Pelant Michal 1974 TK Radošovice 00:53:58.2

11 38 Kočovský Miroslav 1971 SKI Senohraby 00:54:38.4

12 40 Barbora  Martin 1973 Klokočná 00:55:06.1

13 45 Mráz Antonín 1972 DGP 00:57:25.6

14 51 Blažek Vladimír 1968 Říčany 01:00:48.4

15 53 Jirouš Zdeněk 1969 Ski Sokol Zaječice 01:01:18.6

16 59 Matisko Peter 1970 Pyšelský Kopeček 01:07:04.6

Muži M4 - 60 až 69 let (1964 až 1955) 5,7km

Pořadí v kat. Ab. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 18 Kozák Jan 1962 Funny Avocado 00:28:50.6

2 19 Borsek Jan 1957 Chrášťany 00:29:13.9

3 34 Padwick Andrew 1963 Sokol Říčany 00:33:23.3

Muži M5 - 70 a více let (1954 a dříve) 5,7 km

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 3 Smrčka Miloš 1954 BK Říčany 00:23:52.6

2 28 Uher Pavel 1949 Strašín 00:30:56.3

3 30 Švácha Pavel 1954 Pivo a Myslivec 00:31:18.6

4 38 Půda Jiří 1952 SABZO 00:33:52.8

5 55 Malý Zdeněk 1942 Loko Beroun 00:52:29.9

6 57 Gregor Jaroslav 1951 AC OH Praha 01:07:21.4

7 58 Moch Ivan 1951 Sabzo Praha 01:17:49.2

Ženy Z1 - 19 až 39 let (2005 až 1985) 5,7 km

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 4 Poborská Eliška 2003 BK Říčany 00:23:58.2

2 9 Jonáková Lucie 2004 Sokol Říčany 00:24:49.7

3 10 Plíhalová  Nikol 1992 Rozběháme Říčany 00:26:17.7

4 15 Šváchová Vintoniv Julia 1991 Pivo a Myslivec 00:28:16.1

5 17 Ellschlögerová Tereza 1991 00:28:47.8

6 21 Jelínková Adéla 1987 Jeleni 00:29:21.0

7 27 Tichá  Sandra 1993 00:30:55.6

8 33 Svašková Petra 1986 SKI Sokol Zaječice 00:33:23.2

9 36 Burdová Anna 1987 00:33:35.2

10 39 Janošková Romana 1989 00:34:02.8

11 42 Klímová Jana 1985 Orel Studenec 00:34:38.8

12 44 Šnejdárková Markéta 1994 00:34:56.5

13 46 Šimonová Michaela 2008 00:35:26.0

14 48 Hűbnerová Veronika 1987 00:35:29.6

Stránka 2



Ženy Z2 - 40 až 49 let (1984 až 1975) 5,7 km

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 12 Poborská Helena 1978 BK Říčany 00:27:12.7

2 13 Setunská Martina 1978 SKI Sokol Zaječice 00:27:37.8

3 16 Titmanová Michaela 1979 Rozběháme Říčany 00:28:19.3

4 20 Drbohlavová Kačka 1980 KVS Praha 00:29:19.2

5 23 Šafránková Klára 1978 Musher klub JCC 00:30:11.7

6 24 Sedláková Tereza 1983 00:30:26.6

7 26 Hübnerová Lucie 1981 00:30:41.3

8 35 Stará Lucie 1981 00:33:29.9

9 37 Zehrerová Adéla 1983 Pivo a Myslivec 00:33:47.5

10 41 Babková Tereza 1982 00:34:29.9

11 49 Bílková Magdalena 1978 SKI Senohraby 00:35:52.3

12 50 Kotáb Pavel 1961 Říčany 00:36:22.4

13 53 Hronová Kateřina 1981 Humanita 00:40:20.6

14 54 Mathes Marcella 1982 00:42:51.0

Ženy Z3 -  50 až 59 let (1974 až 1965) 5,7 km

Pořadí v kat.Absolutní pořadíPříjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 6 Straková Anna 1973 Nový Vestec 00:24:13.4

2 22 Treglerová Alice 1971 Funny Avocado 00:29:23.7

3 51 Hrušková Pavlína 1973 SKI Sokol Zaječice 00:37:00.4

Ženy Z4 - 60 a více let (1964 a dříve) 5,7 km

Pořadí v kategoriiAbs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 29 Mališová Karla 1960 SABZO 00:31:14.8

Dorostenci - 15 až 18 let (2009 až 2006) 5,7 km

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 1 Urx Tomáš 2007 USK Praha 00:21:23.0

2 2 Říha  Šimon 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:23:01.3

3 5 Malenčuk Miroslav 2009 Atletika Benešov 00:24:04.6

4 7 Kohoutek Tomáš 2006 00:24:27.4

5 8 Kramule Matyáš 2009 Atletika Čelákovice 00:24:31.6

6 11 Macinauer Dan 2009 TK Radošovice 00:26:54.5

7 25 Straka Vincent 2009 Říčany 00:30:36.7

8 31 Dupraz Yann 2009 Moderní Pětiboj Kralupy 00:32:35.7

9 56 Mráz Pavel 1976 01:04:41.5

Dorostenky - 15 až 18 let (2009 až 2006) 5,7 km

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 14 Mrázová  Julie 2006 Spartak Praha 4 00:28:02.6

2 32 Macinauerová Ella 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:32:41.9

3 40 Mrázová Ema 2009 USK Praha 00:34:20.7

4 43 Bínová Viktorie 2009 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:34:52.1

5 45 Barborová  Adéla 2007 T. J. Sokol Říčany a Radošovice 00:35:21.8

6 47 Horčaříková Sofie 2010 TJ Sokol Říčany a Radošovice 00:35:26.3

7 52 Šárová Ema 2008 SK Jeseniova 00:39:45.2

Stránka 3



Starší žáci - 13 a 14 let (2011 a 2010) 1700 m

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 1  Lukeš Šimon 2010 FBS  Sport Team 00:06:14.0

2 2 Kótka Tadeáš 2010 Atletika Říčany 00:06:24.0

3 3 Brejcha Tomáš 2010 00:06:25.1

4 4 Osladil Miloslav 2011 FK Dukla Praha 00:06:30.5

5 5 Rössler Kryštof 2010 FK Říčany 00:06:43.5

6 6 Zelenka  Marek 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika00:06:45.7

7 7 Matoušek  Filip 2011 T.J.Sokol Říčany a Radošovice 00:07:10.9

8 8 Marhoul  Vojtech 2011 TJ sokol Atletika říčany a radošovice00:07:11.3

9 9 Bětík Vojtěch 2010 Atletika Čelakovice 00:07:15.8

10 10 Kafka Matěj 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika00:07:48.3

Starší žákyně - 13 a 14 let (2011 a 2010) 1700 m

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 11 Říhová Kristýna 2011 Tj. Sokol Říčany a Radošovice 00:08:04.7

2 12 Maredová Lucie 2010 Atletika Jižní město 00:08:09.9

3 13 Běhalová Andrea 2010 T.J.Sokol Říčany a Radošovice atletika00:08:19.8

4 14 Harčaríková Sofie 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:08:25.1

5 15 Koutná Adéla 2010 Sokol Říčany 00:08:52.1

Mladší žáci - 11 a 12 let (2013 a 2012) 600 m

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 2 Lamplot Petr 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika00:02:10.5

2 3 Donát Adam 2012 Atletika Sokol Říčany a Radošovice 00:02:12.5

3 4 Pátek Václav 2013 FK Říčany 00:02:13.1

4 7 Hron Vojtěch 2012 Praha 00:02:15.0

5 11 Regal Antonín 2013 FK Radošovice 00:02:25.8

6 13 Matišak Filip 2013 Průhonice 00:02:27.0

7 14 Grismek Kryštof 2013 Atletika Říčany 00:02:28.3

8 15 Novotný Alois 2012 T. J. SOKOL ŘÍČANY A RADOŠOVICE00:02:29.5

9 19 Krbáček Tobiáš 2013 Běluhovice 00:02:33.6

10 21 Hertl David 2013 Atletika Jesenice 00:02:34.6

11 22 Oubrecht Tomáš 2013 Beachvolejbal Poděbrady 00:02:35.4

12 24 Šimanovský  Martin 2013 Atletika Škvorec 00:02:40.7

13 25 Barladeanu Theodor 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika 00:02:43.7

14 29 Půda Matyáš 2013 Říčany 00:02:47.3

Mladší žákyně - 11 a 12 let (2013 a 2012) 600 m

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 1 Šimůnková Lucie 2012 Sokol Říčany 00:02:06.8

2 5 Drbohlavová Majda 2012 Spartak Praha 4 00:02:13.5

3 6 Dunajová  Dominika 2012 T.J Sokol Říčany a Radošovice 00:02:14.2

4 8 Rösslerová Mariana 2013 LBS Sport team 00:02:15.3

5 9 Talián  Karin 2012 LBS team 00:02:16.5

6 10 Janešová Julie 2012 TJ Sokol Říčany Radošovice 00:02:24.4

7 12 Lišková Tereza 2013 TJ Sokol Královské Vinohrady 00:02:26.9

8 16 Padrtová Aneta 2013 LBS sport team 00:02:30.0

9 17 Macková Johana 2012 T. J. Sokol Říčany a Radošovice 00:02:33.4

10 18 Hladká Barbora 2013 SK Jevany 00:02:33.5

11 20 Vantová Tereza 2013 Sokol Říčany 00:02:34.3

12 23 Válková Gabriela 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika00:02:36.1

13 26 Čadilová  Barbora 2012 AO Ric 00:02:44.2

14 27 Dolínková Světlana 2012 TJ-Říčany-Radošovice 00:02:46.6

15 28 Mikešová  Kateřina 2013 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:02:47.2

Stránka 4



Minižáci 1 - 5 a méně let (2019 a později) 350 m

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 59 Regal František 2019 FC Radošovice 00:01:36.9

2 67 Smith Tadeáš 2019 Sokol Radošovice 00:01:39.7

3 79 Řezáč Jan 2019 00:01:44.5

4 101 Diviš Petr 2019 SK Jevany 00:02:01.6

5 105 Rajtdra Jakub 2019 Říčany 00:02:11.5

6 106 Smith Arnošt 2020 Sokol Radošovice 00:02:16.5

7 109 Skýpala Jason 2019 SK Jevany 00:02:27.1

8 110 Linc Čeněk 2020 Cecilka 00:02:27.3

9 111 Klička Adam 2020 SK Jevany 00:02:28.6

10 112 Šnejdárek Teodor 2021 00:02:32.0

Palík Maxim 2020 SK Jevany DNS

Minižákyně 1 - 5 a méně let (2019 a později) 350 m

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníTeam Cílový čas

1 88 Ellschlögerová Stella 2019 Atletika Benešov 00:01:49.3

2 91 Alzbeta Valkova 2020 Tj sokol ricany a radosovice 00:01:49.9

3 102 Hubínková Miriam 2020 00:02:08.1

4 103 Jelínková Veronika 2020 Jeleni 00:02:09.2

5 104 Mates Alžbeta 2020 Atletika Uhřínvec 00:02:09.3

6 107 Petrovičová Elena 2021 Praha 00:02:22.2

7 108 Oubrechtová Marie 2020 SK Jevany 00:02:23.2

8 113 Šnejdárková Zora 2022 00:04:01.7

Minižáci 2 - 6 a 7 let (2017 a 2018) 350 m

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 9 Fišer  Petr 2017 T.J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika 00:01:20.0

2 17 Půda Tobiáš 2017 Říčany 00:01:22.8

3 18 Smolík Marek 2018 00:01:22.9

4 21 Znojemský Gabriel 2017 Říčany 00:01:24.2

5 23 Haščyn Jan 2017 Jeništová Anna	TJ sokol Radosovice a Ricany Atletika00:01:24.9

6 28 Hojný Václav 2017 FK Radošovice 00:01:26.4

7 30 Starý Jonáš 2017 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:27.4

8 31 Balcar Jindřich 2017 Senohraby 00:01:27.4

9 51 Solař Kylián 2018 SK Jevany 00:01:33.0

10 71 Vodák Viktor 2017 Sokol Říčany 00:01:41.3

11 77 Nosál Jaroslav 2018 Atletický oddíl, T.J. Sokol Říčany a Radošovice00:01:44.0

12 78 Dvořák  Štěpán 2018 SK Jevany 00:01:44.1

13 81 Barladeanu Nathanael 2018 SK Strančice 00:01:44.8

Minižákyně 2 - 6 a 7 let (2017 a 2018) 350 m

Pořadí v kat. Ab. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 24 Oravcová  Alice 2017 00:01:25.5

2 32 Stranová Kayla 2017 Atletika Nový Vestec 00:01:27.5

3 44 Dvořáková Viktorie 2017 atletika Říčany 00:01:30.1

4 50 Rychtarikova  Sofie 2017 Sokol Ricany 00:01:32.9

5 53 Wárniková Emílie 2018 Spartak 00:01:34.8

6 61 Trmalova Klára 2017 TJ Sokol Říčany a Radošovice 00:01:38.3

7 66 Hertlová  Lucie 2018 00:01:39.1

8 70 Oubrechtová Adéla 2017 SK Jevany 00:01:40.5

9 76 Marvin Amálie 2018 SK Jevany 00:01:42.9

10 80 Krčmářová Alžbeta 2017 SK Jevany 00:01:44.5

11 82 Jelínková Klára 2018 Jezeni 00:01:44.9

Stránka 5



12 83 Eliska Kocourkova 2018 00:01:45.3

13 84 Štefániková Anna 2018 T.J. SOKOL ŘÍČANY A RADOŠOVICE00:01:45.4

14 86 Urbánková  Lucie 2017 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:46.9

15 92 Stranová Ayelek 2017 Atletika Nový Vestec 00:01:51.0

16 94 Šimonková Laura 2017 SK Jevany 00:01:51.8

17 96 Kličková Mia 2018 SK Jevany 00:01:53.1

Předžáci - 8 až 10 let (2016 až 2014) 350 m

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 3 Hladík Vít 2014 TJ Sokol Říčany a Radošovice 00:01:14.6

2 4 Nosál Tomáš 2015 Atletický oddíl, T.J. Sokol Říčany a Radošovice00:01:14.9

3 5 Lamplot Jonáš 2016 T.J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika00:01:17.7

4 6 Kraus Vilém 2015 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:18.6

5 7 Valenta Jan 2015 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:19.1

6 8 Diviš Patrik 2014 Praha 00:01:19.8

7 10 Štuksa David 2016 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:20.1

8 11 Fencl Sebastián 2015 Říčany 00:01:20.4

9 13 Hladký Filip 2016 SK Jevany 00:01:21.2

10 14 Oravec Adam 2014 00:01:21.3

11 16 Lehejček Šimon 2014 T.J.Sokol Říčany a Radošovice 00:01:22.7

12 19 Kárnik Albert 2015 Spartak Praha 00:01:23.1

13 22 Smíšek  Vojtěch 2014 T. J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:24.5

14 25 Čapek Petr 2016 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:25.8

15 26 Fric  Radovan 2014 Sokol Říčany a Radošovice 00:01:26.0

16 33 Novotný František 2014 T. J. SOKOL ŘÍČANY A RADOŠOVICE00:01:27.5

17 37 Kopal Adam 2014 Říčany 00:01:29.1

18 39 Padrta Ondřej 2016 Sportuj a získáš 00:01:29.1

19 46 Herman Patrik 2015 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:31.2

20 47 Řezáč Martin 2016 00:01:31.9

21 64 Skýpala Patrik 2016 SK Jevany 00:01:38.8

22 73 Palík Michael 2016 SK Jevany 00:01:42.3

23 85 Valenta Adam 2014 Atletika Říčany 00:01:45.7

24 97 Šimonovský Filip 2016 Škvorec 00:01:56.5

Předžákyně - 8 až 10 let (2016 až 2014) 350 m

Pořadí v kat. Abs. pořadí Příjmení a jméno Ročník Team Cílový čas

1 1 Hejdová Nela 2014 Atletika Hostivař 00:01:12.3

2 2 Osladilová Sára 2014 SK Aktis 00:01:13.1

3 12 Regalová Anna 2015 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:20.6

4 15 Jeništová Anna 2015 TJ sokol Radosovice a Ricany Atletika00:01:21.6

5 20 Partynglová  Karolína 2014 SSK Ujezd nad Lesy 00:01:23.2

6 27 Divišpvá Andrea 2016 Praha 00:01:26.0

7 29 Bačíková Apolena 2014 SK Jevany 00:01:26.7

8 34 Sabelová  Karolína 2015 T.J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika 00:01:27.8

9 35 Urbánková  Adéla 2015 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:28.0

10 36 Válková Kateřina 2015 T.J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika00:01:28.6

11 38 Dvořáková Natálie 2015 atletika Říčany 00:01:29.1

12 40 Kamenišťáková Laura 2014 T.J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika00:01:29.4

13 41 Janošková Eliška 2015 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:29.4

14 42 Hűbnerová Eliška 2015 ATLETIKA ŘÍčany 00:01:29.6

15 43 Makelova Johana 2015 T. J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:29.9

16 45 Kopalová Emílie 2016 T.J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika00:01:30.3

17 48 Macková Eliška 2016 Sokol Říčany 00:01:31.9

18 49 Vantová Natálie 2016 Sokol Říčany 00:01:32.2

19 52 Krbáčková Magdalena 2016 Běchovice 00:01:34.3

Stránka 6



20 54 Jelínková Anežka 2015 Říčany 00:01:35.2

21 55 Belonoznikova Agata 2016 Sokolovna Ricany Radosovice 00:01:35.3

22 56 Vitíková Rozárie 2016 T. J. Sokol Říčany a Radošovice, atletika00:01:35.4

23 57 Štefániková Ella 2015 T.J. SOKOL ŘÍČANY A RADOŠOVICE00:01:35.4

24 58 Rückerová Kristýna 2014 Atletický oddíl, T.J. Sokol Říčany a Radošovice00:01:35.5

25 60 Trmalova TEREZA 2015 TJ Sokol Říčany a Radošovice 00:01:37.0

26 61 Strnadová Kristýna 2014 Sokol Říčany 00:01:38.3

27 63 Kupčová Karolína 2014 TJ Sokol Senohraby 00:01:38.6

28 65 Blechová  Sofie 2014 Atletika Sokol Říčany a Radošovice 00:01:38.8

29 68 Fišerová  Klára 2015 T.J. Sokol Říčany a  Radošovice, atletika00:01:40.1

30 69 Rýdlová Ella 2016 sokol říčany 00:01:40.3

31 72 Hertlová  Adéla 2016 00:01:41.8

32 74 Talián  Ella 2015 LBS team 00:01:42.4

33 75 Urbanová Lucie 2014 Atletika Jižní město 00:01:42.8

34 87 Hubnerová Adéla 2016 Sokol Říčany 00:01:48.4

35 89 Burdová  Nikola 2016 00:01:49.8

36 90 Krčmářová Adina 2015 SK Jevany 00:01:49.9

37 93 Kupsová  Valérie 2016 T.J. Sokol Atletika Říčany a Radošovice 00:01:51.5

38 95 Kazdová Nina 2015  	T. J. Sokol Říčany a Radošovice 00:01:51.9

39 97 Solařová Viktorie 2015 SK Jevany 00:01:56.5

40 99 Kordová  Ema 2016 SK Jevany 00:01:56.8

41 100 Luňáková Barbora 2016 Jablonec N.N. 00:01:58.8

42 114 Pátková Julie 2016 Sokol Říčany 00:07:00.9

Statistika

st.žákyně - 13 a 14 let 5

st.žáci - 13 a 14 let 10

ml.žákyně - 11 a 12 let 15

ml.žáci - 11 a 12 let 14

předžákyně - 8 až 10 let 42

předžáci - 8 až 10 let 24

minižákyně 2 - 6 a 7 let 17

minižáci 2 - 6 a 7 let 13

minižákyně 1 - 5 a míň 8

minižáci 1 - 5 a míň 10

děti celkem 158

Muži M1 - 19 až 39 let 19

Muži M2 - 40 až 49 let 24

Muži M3 - 50 až 59 let 16

Muži M4 - 60 až 69 let 3

Muži M5 - 70 a více let 7

Ženy Z1 - 19 až 39 let 14

Ženy Z2 - 40 až 49 let 14

Ženy Z3 -  50 až 59 let 3

Ženy Z4 - 60 a více let 1

Dorostenky-15 až 18 let 7

Dorostenci-15 až 18 let 9

dospělí celkem 117

vše celkem 275

Stránka 7


